
Id: WGZVB-QGBHD-NDOWF-XUBJY-PLNWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXX/196/2010
RADY GMINY W SŁUPI JĘDRZEJOWSKIEJ

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Sieńsku 

Na podstawie art. 5 e pkt 1, art. 59 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tj. Dz. U. Z 2004r. 
Nr256, poz.2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz 2781, z 2005r. Nr 17, poz 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, nr249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 
227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz. 1280, 
Nr 181, poz.1292, z 2008r. Nr 70, poz.416, Nr 145, poz.917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz.1618, z 2009r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56,, poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Realizując zamiar określony uchwałą Nr XXXVII/177/2010 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 28 
stycznia 2010 roku w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Sieńsku, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, przystąpić do procesu likwidacji Szkoły Filialnej w Sieńsku, zwanej dalej 
„Filią” organizacyjnie podporządkowaną Zespołowi Placówek Oświatowych Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa 
Kopra w Słupi. 2. Likwidacja Filii nastąpi z dniem 31 sierpnia 2010 roku 

§ 2. Obwód szkolny dla klas 0-III Filii zostaje włączony od 1 września 2010 roku w obwód szkolny Zespołu 
Placówek Oświatowych. 

§ 3. Dokumentację przebiegu nauczania przejmie organ sprawujący nadzór pedagogiczny, pozostałą 
dokumentację przejmie organ prowadzący. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anna Gregorczyk



Id: WGZVB-QGBHD-NDOWF-XUBJY-PLNWI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W roku szkolnym 2009/2010 Szkoła Filialna w Sieńsku liczy tylko cztery klasy, w tym klasę 0. W roku szkolnym 
2009/2010 klasy będą liczyć: - klasa 0 – 3 uczniów, - klasa I - 2 uczniów, - klasa II – 5 uczniów, - klasa III – 
5 uczniów. Łącznie będzie to liczba 15 uczniów. W latach 2005- 2009 liczba dzieci urodzonych w miejscowości 
Sieńsko wygląda następująco: - rok 2005 – 6 dzieci, - rok 2006 - 3 dzieci, - rok 2007 – 6 dzieci, - rok 2008 – 
5 dzieci, - rok 2009 – 3 dzieci. Mała liczba uczniów uczęszczających do tej szkoły powoduje likwidację tej 
placówki. 


